

DECLARATION by APPLICANT अर्पण द्वारा घोषित करा-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं धन्यवाच करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गए सभी विवरण ऐसे बनाकरी के अनुसार सत्य रह सकते हैं। यही कार्य विवरण एवं कामय ज्ञानमें याद रखता है कि मेरी सहायता नियम की तरह सकती है।

2) मैंने इस सहायता गति "कोशिका वाराहगांव", में जीव नहीं है, उसका उपयोग उसी उद्देश्य के लिये किया जाएगा जो इस प्राप्ति में सत्य रखता है।

3) मैं पुराणे जाता हूँ कि यदि महायात्रा हुई या प्राप्ति को गोप्ता है, उस लिए कोर्स अधिकारी व योग्यता विषय कियी जाने वाली वाराहगांव योग्यता विषय की तरफ आयी जो उस लिए है और न हो विविध में गुण।

AGREEMENT by APPLICANT (ग्राहक द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्रकाश पर अपनी हस्ताक्षर का जगत के साथ सम्मान, मैं (आवेदक) अपनी महामति को पुरी तरह से एवं "कारिगर" एवं "योगदानार्थी" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा जन्म, पर्यावरण और जीवन इस प्रकाश में खोला है। उसे "कारिगर" एवं योगदानार्थी, दाता, मरम्भण्यया दूसरे वर्तमान से अद्वितीय अधिकृतियों और इच्छालिपियों के लिये किसी भी प्रशंसा-प्रधान से प्रसंगीत कराने के लिए अधिकृत हूँ। मेरे प्रयत्न का विभाग में इसका बहुत बड़ा जबर्दस्ती का विभाग या जबर्दस्ती का विभाग का उद्देश्यों में प्रतिष्ठित है। इसके साथ-साथ, मेरी कारिगरी का विभाग या जबर्दस्ती का उद्देश्यों में प्रतिष्ठित है।

2.) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा जन्म, पर्यावरण और जीवन का जिस व्यक्ति का उद्देश्यों में प्रतिष्ठित है। इसके साथ-साथ, मेरी कारिगरी का विभाग या जबर्दस्ती का उद्देश्यों में प्रतिष्ठित है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

आर्थिक कार्रवाई या अंगठी का विषय

‘Guru Nanak’

AGREEMENT by HOSPITAL (સ્પાન્ષ અને હોસ્પિટલ)

By affixing hereunder signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकृत हमारी को लो से मापदंडों को "कांसिका फाइब्रोजन" में विशिष्ट महावता ही हु गिफरीज़ की जाती है, जिसे हम (हमारा) मिन जल्द से मन्य कर्वीता करते हैं।
 1.) एवं कि ये तो जर्मानी और क ही विषय में विशिष्ट महावता फिल्मों तो गरबली संस्थान ये किसी भल्ल बोर्ड से इक्स रोटी/एसेंस में लेंगे का से है तो, जैसे कि हास्पे "कांसिका फाइब्रोजन" में विशिष्टित-विचार उक्त के सम्बन्ध में "कांसिका फाइब्रोजन" ह्या मर्द ही है कि है; वह "कांसिका फाइब्रोजन" ह्या महावता विशिष्ट अधिकारी/मकान ही हु यन्हु वही किया जाता है गो गरबताल किसी जन्म गेर जाकरी मंस्था या किसी अन्य व्याधि व महावता लेने का अधिकारा सुपरिषिद रखता है। उस पृष्ठ में मन्य करा जात है कि अभ्यासल द्वितीय मर्द उक्त एवं मापदंड ही हैं, किसी गेर प्रकारी व्याधि ये किसी भल्ल व्याधि में नहीं लेती-हैं।
 2.) "कांसिका फाइब्रोजन" ये जो गई महावता कर्वल विशिष्ट प्रकृति की है। गोरी का हमारा ह्या ये गई महावता ये किंवदं एवं उपचार/प्रोड्रिप्शन का चुनाव गाने एवं हमारा जो दोष का विषय है और "कांसिका फाइब्रोजन" ह्या किसी एकाकी का कोई व्याधि नहीं है। इसलिए हमारा में गोरी की हमारा मूलत और जहाँ आने की गाही जिम्मेदारी-गोरी एवं हमारा जो दोषी और "कांसिका" भी जोरी भविका ये विम्मेदारी हम व्याधि में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संमनुग्रह

Date of Surgery जातेवास की तारीख 09/10/22	Dr Subashis Das Director M.B.B.S,M.S(Gold Medalist) Reg no. 71035 NBMC (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) डाक्टर का नाम व डॉक्यूमेंट के रूप में	OPTIONAL AVAILED DAS (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory कोषला के लिए अनुमति की जानकारी SANKARANARAYANAN KUMARAN SANKARAN
--	--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यासी इस्तेहा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नियमी राज्यकार 2

Sfayyid

Sir B